
EUROPSKA UNIJA

EU WHOISWHO
SLUŽBENI IMENIK
EUROPSKE UNIJE

EUROPSKA INVESTICIJSKA
BANKA

08/11/2024

Upravlja: Ured za publikacije
© Europska unija, 2024
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2024-11-08T13:38 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to HR (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2024-11-08T16:39:16.138+01:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20240925-0 - execution of xslt to fo code: 2024-11-08T16:39:32.296+01:00- linguistic version HR - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20240925-0
rootentity=BEI0001



Napomene za čitatelje:

Osobne podatke navedene u ovom imeniku dostavile su institucije, tijela i agencije Europske unije.

Podatci su predstavljeni u skladu s postojećim ustrojem, ukoliko isti postoji, odnosno prema abecednom redu
ukoliko postoje pogreške ili propusti.

Izričito je zabranjeno upotrebljavati ove podatke u svrhu izravnog marketinga.

Ukoliko uočite bilo kakve pogreške, molimo vas da ih prijavite na sljedeću e-mail adresu:
whoiswho@publications.europa.eu

Upravlja: Ured za publikacije
© Europska unija, 2024
Umnožavanje je dopušteno. Za svaku uporabu ili umnožavanje pojedinačnih fotografija dopuštenje treba zatražiti izravno
od nositelja autorskih prava.



Europska investicijska banka

Upravljački odbor 4
Glavno tajništvo 4
Uprava za pravne poslove 5
Uprava za opće i zajedničke poslove Grupe EIB-a 6
Uprava za poslovanje 7
Uprava EIB Global 8
Uprava za upravljanje portfeljem i praćenje portfelja 9
Uprava za financije 9
Uprava za projekte 10
Uprava za upravljanje rizicima i praćenje usklađenosti Grupe EIB-a 12
Ured glavnog dužnosnika za praćenje usklađenosti Grupe EIB-a 12
Glavna inspekcija 13
Uprava glavnog financijskog kontrolora 13
Odjel unutarnje revizije 13
Uprava za ljudske resurse 13

EUROPSKA INVESTICIJSKA BANKA – 08/11/2024 – 3
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2950 Luxembourg
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UPRAVLJAČKI ODBOR

 Nadia CALVIÑO
Predsjednica EIB-a i njegovog Upravnog
vijeća

 Ambroise FAYOLLE

Potpredsjednik EIB-a

 Thomas ÖSTROS

Potpredsjednik EIB-a

 Teresa CZERWIŃSKA

Potpredsjednica EIB-a

 Gelsomina VIGLIOTTI

Potpredsjednica EIB-a

 Kyriacos KAKOURIS

Potpredsjednik EIB-a

 Nicola BEER
Potpredsjednica EIB-a

 Ioannis TSAKIRIS

Potpredsjednik EIB-a

 Robert DE GROOT
Potpredsjednik EIB-a

GLAVNO TAJNIŠTVO

Glavno tajništvo zaduženo je za provedbu i praćenje postupka donošenja odluka te obavljanje tajničkih poslova za potrebe svih upravljačkih
tijela EIB-a. Utvrđuje institucionalnu strategiju (pa tako i operativni plan), provodi ekonomske analize utjecaja EIB-ovih djelatnosti i
možebitnih novih proizvoda na zaposlenost i gospodarski rast te usklađuje i razvija odnose s institucijama EU-a, međunarodnim i razvojnim
financijskim agencijama, kao i nevladinim organizacijama. Nadležno je i za komunikacije i društveno odgovorno poslovanje.

 Barbara BALKE

Glavna tajnica

 Mikołaj DOWGIELEWICZ

Generalni direktor i zamjenik glavne
tajnice

... ...
Zamjenik glavnog tajnika

Ured stalnog predstavnika
u Bruxellesu
 Kim JØRGENSEN

Generalni direktor

Institucionalni i regulatorni
poslovi

 Stéphane SAUREL
Voditelj odsjeka

Globalni poslovi i sektorske
politike

 Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Voditeljica odsjeka

Predstavništvo Grupe
EIB-a u Sjedinjenim
Američkim Državama i pri
Ujedinjenim narodima
 Markus BERNDT

Zamjenik generalnog direktora

Koordinacija

 Garth GRISBROOK
Voditelj odsjeka

Odnosi s dioničarima i
institucionalni poslovi
... ...
Direktor

Institucionalna
predstavništva

 Filipe DIAZ
Voditelj odsjeka
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Tajništvo upravnih tijela

 Emilie BOIS-WILLAERT
Voditeljica odsjeka

Protokol, organizacija
posjeta i događanja

 Dieter BACHLMAIR
Voditelj odsjeka

Regulativa, upravljanje i
korporativne odgovornosti
... ...
Direktor

Održivost

 Hakan LUCIUS
Voditelj odsjeka

Najbolja bankarska praksa i
regulatorna pitanja

 Rocío ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA
Voditeljica odsjeka

Tajništvo Revizijskog odbora

 Wiebke JARDET
Voditeljica odsjeka

Institut EIB-a
 Shiva DUSTDAR

Direktorica

Eolas agus Tionchar

 Anna CANATO
Voditeljica odsjeka

Strategija Grupe EIB-a
 Sean  FITZPATRICK

Direktor

Planiranje, proračun i analiza

 Angelika BUSS
Voditeljica odsjeka

Institucionalna strategija

 Carlota CENALMOR
Voditeljica odsjeka

Organizacijska strategija

 Oskar NELVIN
Voditelj odsjeka

Ekonomija
 Debora REVOLTELLA

Direktorica

Analiza zemalja i financijskih
sektora

 Barbara MARCHITTO
Voditeljica odsjeka

Ekonomska istraživanja

 Laurent MAURIN
Voditelj odsjeka

Politika i strategija

 Emily SINNOTT
Voditeljica odsjeka

Komunikacije
 Matteo MAGGIORE

Direktor

Mediji

 Fabian BREUER
Voditelj odsjeka

Nakladništvo

 Valentina KALK
Voditeljica odsjeka

Jezične službe

 Thierry FONTENELLE
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA PRAVNE POSLOVE

Uprava pruža savjete o pravnim pitanjima. Zadužena je za (i) izradu i dogovaranje pravne dokumentacije za potrebe projekata te, kada se
to zahtijeva, ostale ugovorne dokumentacije; (ii) pružanje pravnih savjeta u vezi s radom Banke, njezinim ustrojem, tumačenjem Statuta
i drugih pravnih tekstova; i (iii) zaštitu interesa Banke u svim parnicama koje je se dotiču.

 José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Generalni direktor i glavni pravnik

Koordinacija

 Hubert MAKOSZ
Voditelj odsjeka

Operativni poslovi u EU-u
 Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI

Direktor

Italija, Malta, Grčka i Cipar

... ...
Voditelj odsjeka

Španjolska i Portugal

 Ignacio LACORZANA
Voditelj odsjeka

Zapadna Europa

 Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Voditelj odsjeka

Sjeverna Europa

 Julia NIENHAUS
Voditeljica odsjeka

Srednja Europa

 Hanna KARCZEWSKA
Voditeljica odsjeka

Transverzalni stručni centar
za financiranje projekata

 Massimo NOVO
Voditelj odsjeka

Operativna politika,
mandati i operativni
poslovi izvan EU-a
 Ruth NILAND

Direktorica

Novi proizvodi i operativna
politika

 Donald FITZPATRICK
Voditelj odsjeka
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Institucionalni mandati,
kombiniranje izvora
sredstava i zaklade

 Leonie CARROLL
Voditeljica odsjeka

Decentralizirani mandati i
tehnička pomoć

 Carolina VENTO SÁNCHEZ
Voditeljica odsjeka

Restrukturiranja, fondovi i
poduzetnički dug

 Maria-Teresa MASSAAD
Voditeljica odsjeka

Izvan Europske unije A

 Francisca ROSSI
Voditeljica odsjeka

Izvan Europske unije B

 Helen WILLIAMS
Voditeljica odsjeka

Institucionalna i
financijska pravna pitanja
 Emer FALVEY

Direktorica

Financijska pitanja

 Dirk  ELLERKMANN
Voditelj odsjeka

Korporativno i parnično
pravo

 Tom GILLIAMS
Voditelj odsjeka

Nabava i upravno pravo

 Jaroslav SALAC
Voditelj odsjeka

Upravljanje i regulatorna
pitanja

 Tero PIETILA
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE GRUPE EIB-A

 Kaisu CHRISTIE

Generalna direktorica (vršiteljica
dužnosti)

Koordinacija i strategija

 Reneta DIMITROVA
Voditeljica odsjeka

Usluge korporativne zaštite

 John LEE
Voditelj odsjeka

Upravljanje proračunom i
nabavom

 Simona BOVHA
Voditeljica odsjeka

Zgrade i logistika
 Sonia HIDALGO BODEGA

Direktorica

Usluge za potrebe objekata i
mobilnosti

 Paolo GAMBINO
Voditelj odsjeka

Rješenja za potrebe radnih
mjesta

 Kanha POU
Voditeljica odsjeka

Razvoj nekretnina

 Razvan RUJOIU
Voditelj odsjeka

URED ZA DIGITALNU
STRATEGIJU GRUPE EIB-A

 Kaisu CHRISTIE

Glavna dužnosnica za digitalnu strategiju
Grupe EIB-a

Ured za digitalnu
transformaciju

 Valérie GUILLEMET
Voditeljica odsjeka

Kibersigurnost

... ...
Voditelj odsjeka

Poslovne aplikacije EIF-a

 Mihai GIURGIU
Voditelj odsjeka

Poslovna rješenja
 Jean-Marie OROSCO

Direktor

Kreditno poslovanje

 Dimitris KAMPRANIS
Voditelj odsjeka

Upravljanje rizicima i
regulatorna pitanja

 Nam VU
Voditelj odsjeka

Financijski poslovi

 Guillaume DALLOZ
Voditelj odsjeka

Korporativne aplikacije

 Cyril RENARD
Voditelj odsjeka

Rješenja za upravljanje
podacima i informacijama
 Vanessa BUTERA

Direktorica

Rješenja za upravljanje
sadržajem

... ...
Voditelj odsjeka

Upravljanje podacima

 Jean-Marc DALIMIER
Voditelj odsjeka

Upravljanje informacijama

 Ole FOLSTAD
Voditelj odsjeka

Upravljanje podacima i
informacijama

 Rute VENDEIRINHO
Voditeljica odsjeka

Platforme i usluge
 Abraham TAKOM

Direktor
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Usluge infrastrukture

 Domenico CHIARAPPA
Voditelj odsjeka

Opći poslovi i služba za
podršku

 Gerd LAMBERTY
Voditelj odsjeka

Integracija

 Paulo MOREIRA
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA POSLOVANJE

Uprava je zadužena za kreditne i savjetodavne poslove unutar Europske unije i u zemljama EFTA-e.

 Jean-Christophe LALOUX

Generalni direktor; voditelj poslovanja

 Elina ROINE

Zamjenica generalnog direktora

Upravljanje resursima u
poslovanju

 Massimiliano SODDU
Voditelj odsjeka

Poslovna podrška
 Elina ROINE

Direktorica

Operativno upravljanje i
podrška politikama

 Alexandrina BOYANOVA
Voditeljica odsjeka

Informacijski sustavi i
aplikacije

 Giorgos HADJIGREGORIOU
Voditelj odsjeka

Poslovni razvoj i analitika

 Steven DE GRUYTER
Voditelj odsjeka

Poslovno planiranje i
upravljanje mandatima
 Hristo STOYKOV

Direktor (vršitelj dužnosti)

Operativna strategija i
poslovno planiranje

... ...
Voditelj odsjeka

Osmišljanje, uvođenje i
usklađivanje mandata

 Andrea BUA
Voditelj odsjeka

Upravljanje mandatima

 Fotini KOUTZOUKOU
Voditeljica odsjeka

Mandatne usluge

 Patrick WORTMANN
Voditelj odsjeka

Vlastiti kapital, kapital
za rast i financiranje
projekata
 Alessandro IZZO

Direktor

Vlastiti kapital i kapital za
rast — klima i infrastruktura

 Irene GÁLVEZ VERDÚ
Voditeljica odsjeka

Vlastiti kapital i kapital
za rast —industrija 4.0 i
biološke znanosti

 Yu ZHANG
Voditelj odsjeka

Usluge podrške ulaganjima
Europskog vijeća za
inovacije

 Jussi HÄTÖNEN
Voditelj odsjeka

Financiranje projekata —
Zapad

 Angel FERRERO
Voditelj odsjeka

Financiranje projekata —
Istok

 Matthias WOITOK
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge
 Hristo STOYKOV

Direktor

Strategija, poslovni odnosi i
podrška

 Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Voditeljica odsjeka

Savjetodavne usluge za
financiranje javnog sektora i
infrastrukture

 Julien CHEBBO
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge za
financijske posrednike

 Frank LEE
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge za
korporativno financiranje

 Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Voditelj odsjeka

Financijske institucije
 Gemma FELICIANI

Direktorica

Multinacionalne financijske
institucije

 Juan BASORA
Voditelj odsjeka

Financijske institucije —
Zapad

... ...
Voditelj odsjeka

Financijske institucije —
Istok

 Peter JACOBS
Voditelj odsjeka

Razvoj proizvoda i
poslovanja

 Peter BANDILLA
Voditelj odsjeka

Zapadna Europa
... ...
Direktor

Javni sektor i infrastruktura

 Karine MEASSON
Voditeljica odsjeka
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Poduzeća

 Nathalie CLIMENCE
Voditeljica odsjeka

Iberija
 Gilles BADOT

Direktor (vršitelj dužnosti)

Poduzeća i regulirane
komunalne djelatnosti

 Antonio LORENZO
Voditelj odsjeka

Javni sektor — Španjolska

 Maria SERRANO HERNANDEZ
Voditeljica odsjeka

Javni sektor — Portugal

 Nuno ASCENSO PIRES
Voditelj odsjeka

Srednja i Jugoistočna
Europa
 Pilar SOLANO

Direktorica

Poduzeća

 Anders RISBERG
Voditelj odsjeka

Javni sektor

 Manuel DUEÑAS
Voditelj odsjeka

Tim za ulaganja u Grčkoj i na
Cipru

 Ioannis KALTSAS
Voditelj odsjeka

Jadran
 Gilles BADOT

Direktor

Javni sektor i regulirane
djelatnosti — Italija i Malta

 Milena MESSORI
Voditeljica odsjeka

Slovenija, Hrvatska i
poduzeća

 Romolo ISAIA
Voditelj odsjeka

Baltik i Sjeverna Europa
... ...
Direktor

Poduzeća

 Christine GARBURG
Voditeljica odsjeka

Javni sektor — Poljska i
baltičke države

 Ilona KOTECKA FERNANDES
Voditeljica odsjeka

Javni sektor — Austrija,
Njemačka i nordijske zemlje

 Timo KIIHA

Voditelj odsjeka

UPRAVA EIB GLOBAL

Uprava okuplja sve resurse EIB-a radi što učinkovitijeg obavljanja njegovih poslova izvan Europske unije, a struktura joj je osmišljena kako
bi promicala snažno i fokusirano partnerstvo s Timom Europa. Djeluje na temelju učinkovite suradnje s našim partnerima i korisnicima,
institucijama za financiranje razvoja i civilnim društvom. EIB Global približava EIB lokalnom stanovništvu, poduzećima i institucijama.

 Andrew MCDOWELL

Generalni direktor

Partnerstva s učinkom
 Richard AMOR

Direktor

Strategija i razvoj poslovanja

 Ioanna-Victoria KYRITSI
Voditeljica odsjeka

Sufinanciranje i partnerstva

 Jesper PERSSON
Voditelj odsjeka

Predstavništva za vanjsko
djelovanje

 Ulrich BRUNNHUBER
Voditelj odsjeka

Međunarodni partneri
 Thouraya TRIKI

Direktorica

Javni sektor — Latinska
Amerika i Karibi

 Kristin LANG
Voditeljica odsjeka

Javni sektor — Supsaharska
Afrika

 Diederick ZAMBON
Voditelj odsjeka

Javni sektor — Azija i Pacifik

 Edvardas BUMSTEINAS
Voditelj odsjeka

Financijska uključenost

 Christophe LITT
Voditelj odsjeka

Proširenje i susjedstvo
 Lionel RAPAILLE

Direktor

Zapadni Balkan i Turska

 Matteo RIVELLINI
Voditelj odsjeka

Javni sektor — južno
susjedstvo

 Kristina KANAPINSKAITE
Voditeljica odsjeka

Javni sektor — istočno
susjedstvo

 Rafal RYBACKI
Voditelj odsjeka

Financijska uključenost

 Marion  HOENICKE
Voditeljica odsjeka
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Korporativne financije i
međusektorske aktivnosti
 Andrea CLERICI

Direktor

Savjetodavne usluge

 Joyce LIYAN
Voditeljica odsjeka

Projektno financiranje

 Paloma  PÉREZ DE VEGA
Voditeljica odsjeka

Poduzeća

... ...
Voditelj odsjeka

Vlastiti kapital

... ...
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA UPRAVLJANJE PORTFELJEM I PRAĆENJE PORTFELJA

Uprava je zadužena za financijsko praćenje poslova po sklapanju ugovora, upravljanje odnosima s drugim ugovornim stranama te
restrukturiranje, refinanciranje i redefiniranje poslova.

 Luca LAZZAROLI

Generalni direktor

Koordinacija

 Emily O’BRIEN
Voditeljica odsjeka

Upravljanje suprotnim
ugovornim strankama
 Anna FUSARI

Direktorica

Financijske institucije — EU

 Milena STEVANOVIC
Voditeljica odsjeka

Infrastruktura

 Nikolaus BAHN
Voditelj odsjeka

Proizvodnja

 Margarethe QUEHENBERGER
Voditeljica odsjeka

Promet, nekretnine i
kapitalna dobra

 Neil SHERIDAN
Voditelj odsjeka

Javni sektor — EU

 Luigi ARMELI
Voditelj odsjeka

Financijske institucije i javni
sektor — izvan EU-a

 Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Voditeljica odsjeka

Odjel za nadzor i analizu
 Dominique COURBIN

Zamjenik generalnog direktora

Isplate sredstava

 Monika MROCZEK-COMPARETTO
Voditeljica odsjeka

Obrada poslovnih događaja i
podrška u praćenju

 Petra CUTKOVÁ
Voditeljica odsjeka

Posredno kreditiranje

 Paula JUARISTI
Voditeljica odsjeka

Stručni centar za upravljanje
drugim ugovornim stranama
i upoznavanje klijenata

 Virginie MARC
Voditeljica odsjeka

Upravljanje transakcijama
 Aleksander SKÓRNIK

Direktor

Fondovi i zajednička
ulaganja

 Manuel NETO PINTO
Voditelj odsjeka

Projektno financiranje

 Virginie KAMMER
Voditeljica odsjeka

Restrukturiranje i rješenja

 Geoffroy VAN DER STRAETEN
Voditelj odsjeka

Vlastiti kapital i kapital za
rast

... ...
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA FINANCIJE

Uprava djeluje u službi ostvarenja misije EIB-a i ispunjavanja potreba njegovih klijenata na temelju učinkovite i održive strategije
financiranja, okretnog upravljanja riznicom te čvrstog vođenja svih poslova i novčanih tokova povezanih s vlasničkim kapitalom,
kreditiranjem, zaduživanjem i riznicom.

 Cyril ROUSSEAU

Generalni direktor

Koordinacija

 Virgil NAE
Voditelj odsjeka
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Tržišta kapitala
 Marco ZIMMERMANN

Direktor

Sporedne valute i posebne
transakcije

 Silke WEISS
Voditeljica odsjeka

Osnovne valute

 Sandeep DHAWAN
Voditelj odsjeka

Odnosi s ulagačima i održivo
financiranje

 Peter MUNRO
Voditelj odsjeka

Dokumentacija za financijska
tržišta

 Dita SOLE
Voditeljica odsjeka

Riznica
 Marco ZIMMERMANN

Direktor

Upravljanje likvidnošću

 Marcello  GRAZIUSO
Voditelj odsjeka

Upravljanje imovinom i
obvezama

... ...
Voditelj odsjeka

Upravljanje portfeljem

 Sophie LANDRY
Voditeljica odsjeka

Financijski inženjering i
savjetodavne usluge

 Éric BANON
Voditelj odsjeka

Planiranje i sređivanje
poslova
 Georgia  KOUTSIANA

Direktorica

Ugovori i isplata sredstava

 Nikos GIANNARIS
Voditelj odsjeka

Kreditna administracija i
otplate

 Peter BALAZ
Voditelj odsjeka

Usluge podrške mreži
za upravljanje novčanim
sredstvima i kolateralima

 Omar AGHZINNAY
Voditelj odsjeka

Obrada transakcija

 Pavel HARVANEK
Voditelj odsjeka

Strategija, politike i
poslovna podrška
... ...
Direktor

Upravljanje sustavima i
podacima

 Lorenzo CICCHELLI
Voditelj odsjeka

Operativna podrška i
praćenje

 Dino FABBRO
Voditelj odsjeka

Financijske politike i
metodologije

 Yassine BOUDGHENE
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA PROJEKTE

Uprava za projekte procjenjuje i prati projekte, ocjenjuje njihovu gospodarsku, okolišnu, društvenu, financijsku i tehničku održivost te
usklađenost sa sektorskim politikama EU-a i EIB-a. Ujedno savjetuje nositelje projekata o pripremi i provedbi projekata, bilo izravno ili
posredstvom vanjskih savjetnika.

 Laura PIOVESAN

Generalna direktorica

 Christoph KUHN

Zamjenik generalnog direktora

Održivost i upravljanje
kvalitetom
 Christoph KUHN

Direktor

Ured za okolišna, klimatska i
društvena pitanja

 Stephen O’DRISCOLL
Voditelj odsjeka

Ured za nabavu

 Alaleh MOTAMEDI
Voditeljica nabave

Koordinacija, odgovornost i
postupci

 Ann-Louise AKTIV VIMONT
Voditeljica odsjeka

Osiguranje učinka i kvalitete

 David KERINS
Voditelj odsjeka

Mobilnost
 Max JENSEN

Direktor

Zračni, pomorski i inovativni
promet

... ...
Voditelj odsjeka
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Strateške željezničke
prometnice

 Pierre POINSIGNON
Voditelj odsjeka

Strateške cestovne
prometnice

 Lise WEIDNER
Voditeljica odsjeka

Regionalni prometni
programi

 Max JENSEN

Voditelj odsjeka (vršitelj dužnosti)

Savjetodavne usluge za
strateške prometne projekte

 Alan LYNCH
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge
za regionalne prometne
projekte

 Inge VERMEERSCH
Voditeljica odsjeka

Energetika
 Nicola POCHETTINO

Direktor

Energetska učinkovitost
i savjetodavne usluge u
energetici

 Ralf GOLDMANN
Voditelj odsjeka

Obnovljivi izvori energije

 Alessandro BOSCHI
Voditelj odsjeka

Energetska sigurnost

 Sanjoy RAJAN
Voditelj odsjeka

Elektroenergetske mreže

 Ismini KYRIAZOPOULOU
Voditeljica odsjeka

Programi energetske
tranzicije

 Dirk ROOS
Voditelj odsjeka

Inovacije i konkurentnost
 Felicitas RIEDL

Direktorica

Znanosti o životu i zdravlje

 Dana BURDUJA
Voditeljica odsjeka

Digitalna infrastruktura

 Tanja TANAYAMA
Voditeljica odsjeka

Obrazovanje i javna
istraživanja

 Patricia CASTELLARNAU
Voditeljica odsjeka

Malo poduzetništvo i
savjetodavne usluge za
inovacije

 Sebastian HYZYK
Voditelj odsjeka

Inovativne digitalne
tehnologije i proizvodne
industrije

 Antonello LOCCI
Voditelj odsjeka

Inovativni opskrbni lanci i
prerađivačke industrije

 Dominik RUDERER
Voditelj odsjeka

Stanovanje, gradovi i
regije
 Tanguy DESROUSSEAUX

Direktor

Razvoj gradskih područja

 Elena CAMPELO AUBARELL
Voditeljica odsjeka

Regionalni razvoj

 Monica SCATASTA
Voditeljica odsjeka

Gradska mobilnost

 Neil VALENTINE
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge za
urbana ulaganja

 Gerald MUSCAT
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge za
regionalna ulaganja

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Voditelj odsjeka

Koordinacija i jačanje
kapaciteta u programu
JASPERS

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Voditelj odsjeka (vršitelj dužnosti)

Okoliš i prirodna dobra
 Nicola POCHETTINO

Direktor (vršitelj dužnosti)

Kružno gospodarstvo i
održivi razvoj

... ...
Voditelj odsjeka

Vode

 Édouard PÉRARD
Voditelj odsjeka

Biogospodarstvo

 Felipe  ORTEGA SCHLINGMANN
Voditelj odsjeka

Savjetodavne usluge u
području okoliša

 Louise WHITE
Voditeljica odsjeka
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UPRAVA ZA UPRAVLJANJE RIZICIMA I PRAĆENJE USKLAĐENOSTI GRUPE EIB-A

 Román ESCOLANO

Glavni dužnosnik za rizike Grupe EIB-a

Koordinacija upravljanja
rizicima i praćenja
usklađenosti Grupe EIB-a

... ...
Voditelj odsjeka

Strategija rizika Grupe EIB-a

 Martim PASSOS
Voditelj odsjeka

Provjera modela Grupe EIB-a

 Pierre TYCHON
Voditelj odsjeka

Kreditni i klimatski rizici
 Adrian KAMENITZER

Zamjenik generalnog direktora i glavnog
dužnosnika za upravljanje rizicima EIB-a

Poduzeća

 Michael KAISER
Voditelj odsjeka

Mandati, politika cijena i
podrška

 Polixeni DIMOU
Voditeljica odsjeka

Subjekti javnog sektora i
financijske institucije

 James WHITTALL
Voditelj odsjeka

Strukturirano financiranje i
vlasnički ulozi

 Jitka BURES
Voditeljica odsjeka

Financijski rizici Grupe
EIB-a
 Thomas RIBARITS

Direktor

UIO — Upravljanje imovinom
i obvezama i tržišni rizici

 Sebastien VANAUDENHOVE
Voditelj odsjeka

Derivativni instrumenti

 Maciej WINNICKI
Voditelj odsjeka

Podaci i procesi povezani s
rizicima

 Marie-Carmen GONZÁLEZ
Voditeljica odsjeka

Riznički i likvidnosni rizici

 Giovanni  GENTILI
Voditelj odsjeka

Regulativa i grupacijski
rizici EIB-a
 Giancarlo SARDELLI

Direktor

Regulativa i izvješćivanje

 Paraskevi DIMOU
Voditeljica odsjeka

Upravljanje kapitalom

 Ondrej MATES
Voditelj odsjeka

Planiranje kapitala i
testiranje otpornosti na
stress

 Davide GALLAN
Voditelj odsjeka

Interno grupacijsko
modeliranje u EIB-u

 Sergio SCANDIZZO
Voditelj odsjeka

URED GLAVNOG DUŽNOSNIKA ZA PRAĆENJE USKLAĐENOSTI GRUPE EIB-A

 Roberto GARCIA PIRIZ

Glavni dužnosnik za praćenje
usklađenosti i zamjenik generalnog
direktora Grupe EIB-a

Ured za zaštitu podataka

 Pelopidas DONOS
Voditelj Ureda za zaštitu podataka

Praćenje operativne i
regulatnorne usklađenosti
Grupe EIB-a
 Michèle LIEBERMANN

Direktorica

Usklađenost operativnog
poslovanja

 Valérie HAKMANN-PARÉ
Voditeljica odsjeka

Praćenje usklađenosti

... ...
Voditelj odsjeka

Porezna i regulatorna
usklađenost

 Branimir BERKOVIC
Voditelj odsjeka

Nefinancijski rizici Grupe
EIB-a
 Boryana RADEVA

Direktorica

Institucionalna usklađenost

 Kamil SUGAR
Voditelj odsjeka

Upravljanje projektima i
informacijska sigurnost

 Tammo KAUTH
Voditelj odsjeka
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GLAVNA INSPEKCIJA

Pod nadležnošću glavnog inspektora, Glavna inspekcija obuhvaća tri neovisne funkcije osiguranja odgovornosti, a riječ je o ocjeni aktivnosti
Grupe EIB-a, istragama nedopuštenog postupanja i pritužbenom mehanizmu. K tome, glavni inspektor predsjeda EIB-ovim Povjerenstvom
za rješavanje pritužbi u području javne nabave.

 Monique KONING

Glavna inspektorica

Ocjena

 Emmanuel PONDARD
Voditelj odsjeka

Istrage

 Michael BUSHELL
Voditelj odsjeka

Pritužbeni mehanizam

 Vasco AMARAL CUNHA
Voditelj odsjeka

Koordinacija

 Nina VAN DOREN
Voditeljica odsjeka

UPRAVA GLAVNOG FINANCIJSKOG KONTROLORA

Uprava je poglavito zadužena za upoznavanje unutarnjih i vanjskih dionika s financijskim položajem, rezultatima i ostvarenjima Banke.
Dužna je voditi brigu o cjelovitosti, potpunosti i točnosti financijskih izvještaja Banke i njezinom pridržavanju mjerodavnih računovodstvenih
standarda i najbolje prakse. Uprava je 2016. osnovala Odsjek za unutarnje kontrole i potvrde kako bi se u Banci ojačala druga linija obrane
i osigurala jedinstvena podloga za procjenu kontrolnih rizika EIB-a i izvješćivanje o njima.

 Oliver RUSSMANN

Generalni direktor i glavni financijski
kontrolor

Unutarnje kontrole i potvrde

 Johnny BENAVIDES
Voditelj odsjeka

Financijsko izvješćivanje i
računovodstvo
... ...
Direktor

Izvješćivanje na razini Grupe
i mandata

 Gwenael ROBERT
Voditelj odsjeka

Izvješćivanje na razini Banke

... ...
Voditelj odsjeka

Korporativno financijsko
planiranje i kontrola
... ...
Direktor

Korporativno računovodstvo
i izvješćivanje

 Susanne QUEST
Voditeljica odsjeka

Planiranje i analiza

... ...
Voditelj odsjeka

Nabava

 Daniela WORTMANN
Voditeljica odsjeka

ODJEL UNUTARNJE REVIZIJE

Odjel je zadužen za ispitivanje i ocjenu primjerenosti i djelotvornosti sustava unutarnje kontrole i postupaka koji se primjenjuju pri upravljanju
rizikom unutar Grupe EIB-a. U tom smislu, Unutarnja revizija na rotacijskoj osnovi i uz primjenu pristupa utemeljenog na riziku preispituje
i provjerava kontrolne mehanizme u ključnim bankarskim, informacijsko-tehnologijskim i administrativnim područjima.

 Séverine BEROARD

Direktorica

Unutarnja revizija — EIB

 Andras NAGY
Voditelj odsjeka

Unutarnja revizija — EIF i
informacijska tehnologija

 Yves DECOSTER
Voditelj odsjeka

UPRAVA ZA LJUDSKE RESURSE

Uprava je zadužena za poslove u području ljudskih resursa, uključujući strategiju, upravljanje, politike te usluge za zaposlenike,
umirovljenike i njihove uzdržavane osobe. Razvija politike i pruža usluge u području ljudskih resursa. U njezinom su djelokrugu uobičajeni
poslovi povezani s ljudskim resursima, kao što su utvrđivanje i administrativna obrada naknada i nematerijalnih prava te zapošljavanje. Kao
pružatelj stručno-savjetodavne podrške u upravljanju ljudskim resursima, pridonosi pozitivnom razvoju organizacije, pri čemu vodi brigu
o stručnom usavršavanju ljudskog kadra, njegovoj raznolikosti, uključenosti, osnaživanju i svekolikom angažmanu zaposlenih. Nadzire i
zakonski uređena područja poput radnih odnosa te zdravstvenog osiguranja i naknade troškova medicinske skrbi.
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 Barbara LEVÉEL

Generalna direktorica

Ured generalne direktorice i
odsjek za strategiju

... ...
Voditelj odsjeka

Stručno-savjetodavna
podrška upravljanju ljudskim
resursima

... ...
Voditelj odsjeka

Odnosi sa zaposlenicima

 Pascale HECKER
Voditeljica odsjeka

Analitika, naknade i
usluge za zaposlenike
 Filippo ZANZI

Direktor

Ukupne nagrade, mirovine i
obračun plaća

 Georgeta STANICA
Voditeljica odsjeka

Zdravstveno osiguranje i
materijalna prava

 Helga SERBONI
Voditeljica odsjeka

Talenti i kultura
 Mirko BECKER

Direktor

Strategija pribavljanja
talenata

 Minna-Maria CEPUN
Voditeljica odsjeka

Razvoj talenata i kultura

 Sandra DE GREEF
Voditeljica odsjeka

14 – 08/11/2024 – SLUŽBENI IMENIK EUROPSKE UNIJE



A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 5
BADOT, Gilles, 8,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BASORA, Juan, 7
BECKER, Mirko, 14
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 4
BEROARD, Séverine, 13
BOIS-WILLAERT, Emilie, 5
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 5
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 5
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CAMPELO AUBARELL, Elena, 11
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 6
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CEPUN, Minna-Maria, 14
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 7
CHRISTIE, Kaisu, 6,6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9
CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GREEF, Sandra, 14
DE GROOT, Robert, 4
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 11
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 12

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 5
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 5
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12
GRAZIUSO, Marcello , 10
GRISBROOK, Garth, 4
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HECKER, Pascale, 14
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 5
JENSEN, Max, 10,11
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 5
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KIIHA, Timo, 8
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 10,10
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 7
LANDRY, Sophie, 10
LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5

EUROPSKA INVESTICIJSKA BANKA – 08/11/2024 – 15



LEVÉEL, Barbara, 14
LIEBERMANN, Michèle, 12
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 8
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 11

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 5
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MCDOWELL, Andrew, 8
MEASSON, Karine, 7
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 7
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OROSCO, Jean-Marie, 6
ORTEGA SCHLINGMANN, Felipe , 11
ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA, Rocío, 5
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 12
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 10
POCHETTINO, Nicola, 11,11
POINSIGNON, Pierre, 11
PONDARD, Emmanuel, 13
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 8

RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7,7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUDERER, Dominik, 11
RUJOIU, Razvan, 6
RUSSMANN, Oliver, 13
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 6
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SERBONI, Helga, 14
SERRANO HERNANDEZ, Maria, 8
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STANICA, Georgeta, 14
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7,7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TSAKIRIS, Ioannis, 4
TYCHON, Pierre, 12

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VAN DOREN, Nina, 13
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 6
VERMEERSCH, Inge, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 11
WEISS, Silke, 10
WHITE, Louise, 11
WHITTALL, James, 12
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZANZI, Filippo, 14
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10

16 – 08/11/2024 – SLUŽBENI IMENIK EUROPSKE UNIJE


	Europska investicijska banka

